[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27

     Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.10.2007
	№
	772-п

О сносе здания по адресу: Московская область, г. Реутов, пр. Мира, д. 4а
В связи с моральным и физическим износом здания по адресу: Московская область, г. Реутов, пр. Мира, д.4 а, постановляю:

 1. МУП «Управляющая компания «Жилсервис» (Даниленко О.А.) произвести отключение водоснабжения, канализации, теплоснабжения внутри  здания дома N 4а по пр. Мира  в срок до  23.10.2007г.

         2. МУП «Реутовский водоканал» (Кутузов В.М.) отключить канализацию и подачу холодной воды в здание дома N4а по пр. Мира  в срок до23.10.2007г.

         3. МУП «Реутовская теплосеть» (Калинин В.Н.) отключить подачу тепла и горячей воды в здание дома N4а  по пр. Мира   в срок до 23.10.2007г.

         4. Реутовскому сетевому участку ЗАО «БЭЛС» (Исайкин А.А.) произвести отключение электроснабжения в здание  дома N 4а по пр. Мира  в срок до  23.10.2007г.

          5. Объединенному филиалу   «Балашихамежрайгаз» ГУП  «Мособлгаз» (Головин В.А.) отключить подачу газа в здание  дома N 4а по пр. Мира  в  срок  до  23.10.2007г.

          6. МУП «СВС-теле» (Добржанский С.А.) произвести отключение телекоммуникаций в  здание  дома N4а  по пр. Мира  в срок до 23.10.2007г.

          7. Реутовской   ГТС (Яльцев В.Г.) произвести отключение телефонной и радио связи в здании  дома N4а по пр. Мира   в срок до  23.10.2007г.

          8. Произвести отключения коммуникаций, указанных в п.п. 1-7 настоящего распоряжения и оформить отключения в установленном законом порядке.

           9. Разрешить 000 «СК «Центрстрой-М» снос ветхого здания дома N4а по пр. Мира после выполнения п.8 настоящего распоряжения.

10. Представить в Комитет по управлению имуществом справку Реутовского филиала ГУП МО «МО БТИ», подтверждающую снос вышеуказанного объекта недвижимости.

11. Начальнику Реутовского финансового управления министерства финансов Московской области Картамышевой Л.И. предусмотреть средства для проведения вышеуказанных работ.

12. Комитету по управлению имуществом (Л.А.Крылова) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

13. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Покамина  В.М.

Глава города

​

А.Н. Ходырев